
Ob.	Operativo	Dup Obo	Dup	Servizio
Obo	Dup
Responsabile

Adeguamenti	all'evoluzione
normativa	in	materia	di	finanza
pubblica

Servizio	2.2	ENTRATE
BERNARDO	INTERIM
FULVIO	ELIO

Associazionismo	terzo	settore
SETTORE	AMMINISTRATIVO
CONTABILE

BERNARDO	INTERIM
FULVIO	ELIO

Commercio	e	attività	produttive
Servizio	3.4	EDILIZIA	PRIVATA
ATTIVITA'	PRODUTTIVE
PATRIMONIO

Bernardo	Fulvio	Elio

Controllo	del	territorio	e
sensibilizzazione

SETTORE	V	Servizio	di	Polizia
Municipale

Spagnoletti
Francesco

Corretta	gestione	delle	aree	verdi Servizio	3.3	AMBIENTE Bernardo	Fulvio	Elio

Costruzione	nuove	infrastrutture
Servizio	3.1	OPERE	PUBBLICHE
GESTIONE	IMMOBILI	COMUNALI

Bernardo	Fulvio	Elio

Educare	al	rispetto	dell'ambiente Servizio	3.3	AMBIENTE Bernardo	Fulvio	Elio

Efficienza	nella	gestione	delle
entrate	dell'Ente Servizio	2.2	ENTRATE

BERNARDO	INTERIM
FULVIO	ELIO

Funzionamento	macchina
amministrativa SEGRETARIO	GENERALE Rossi		Francesco

Gestione	ciclo	integrato	rifiuti Servizio	3.3	AMBIENTE Bernardo	Fulvio	Elio

Infrastrutture	stradali
Servizio	3.2	SERVIZIO	OPERE
PUBBLICHE	SERVIZI	A	RETE
TECNOLOGICI

Bernardo	Fulvio	Elio

Miglioramento	e	messa	in	sicurezza
strutture	scolastiche

Servizio	3.1	OPERE	PUBBLICHE
GESTIONE	IMMOBILI	COMUNALI

Bernardo	Fulvio	Elio

Piano	manutenzioni	ordinarie	e
straordinarie

SETTORE	III	Servizio	OO.PP,	Servizi
Tecnologici	-	CHIUSO

Bernardo	Fulvio	Elio

Rafforzamento	dell'identità	culturale
Servizio	1.2	DEMOGRAFICI
CULTURA	E	PUBBLICA	ISTRUZIONE

BERNARDO	INTERIM
FULVIO	ELIO

Realizzazione	opere	piano	triennale
opere	pubbliche

SETTORE	III	TECNICO	AMBIENTALE	-
CHIUSO

Bernardo	Fulvio	Elio

Riqualificazione	patrimonio Servizio	3.4	EDILIZIA	PRIVATA
ATTIVITA'	PRODUTTIVE
PATRIMONIO

Bernardo	Fulvio	Elio

100,00

100,00

100,00

100,00

83,50

83,33

100,00

100,00

92,82

89,64

66,89

100,00

100,00

50,00

100,00

Performance	Obiettivi	Operativi	DUP

Stato	Performance		Obo	Dup
Allerta

Positivo

Stato	Performance		Obo	Dup
Allerta

Positivo



Ob.	Operativo	Dup Obo	Dup	Servizio
Obo	Dup
Responsabile

Realizzazione	opere	piano	triennale
opere	pubbliche

SETTORE	III	TECNICO	AMBIENTALE	-
CHIUSO Bernardo	Fulvio	Elio

Riqualificazione	patrimonio
Servizio	3.4	EDILIZIA	PRIVATA
ATTIVITA'	PRODUTTIVE
PATRIMONIO

Bernardo	Fulvio	Elio

Scuola	e	cultura
Servizio	1.2	DEMOGRAFICI
CULTURA	E	PUBBLICA	ISTRUZIONE

BERNARDO	INTERIM
FULVIO	ELIO

Utilizzo	ottimale	delle	risorse
dell'ente

SETTORE	AMMINISTRATIVO
CONTABILE

BERNARDO	INTERIM
FULVIO	ELIO

WELFARE	COMUNALE
Servizio	1.1	AA.GG	CED
SOCIOASSISTENZIALE

BERNARDO	INTERIM
FULVIO	ELIO

75,00

93,33

75,00

100,00

Performance	Obiettivi	Operativi	DUP

Stato	Performance		Obo	Dup
Allerta

Positivo

Stato	Performance		Obo	Dup
Allerta

Positivo


